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Aporto Actualizacién De La Liquidacién Del Crédito 20190078900 BAYPORT COLOMBIA

carolina.abello911 <carolina.abello911@aecsa.co>
Vie 2/02/2024 11:56 AM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 1 archivos adjuntos (189 KB)
LIQ-JOSE FERNANDO ESCAMILLA-CC 85460648.pdf;

SENOR
JUZGADO 04 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SANTA MARTA

E.S.D.

REFERENCIA: : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A. NIT
900189642-5

DEMANDADO : JOSE FERNANDO ESCAMILLA-CC 85460648
RADICADO : 47001418900420190078900.

ASUNTO: Aporto Actualizacién De La Liquidacién Del Crédito

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad,
domiciliada y residente en la ciudad de Bogota, identificada civil y
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la
referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de aportar la
actualizacion de la liquidacion del crédito de conformidad con lo
preceptuado en el numeral 4 del articulo 446 del Codigo general Del
Proceso:

Con fecha de corte del 30 de enero de 2024 y con respecto a la

obligacion contenida en el pagaré No. 198214 (teniendo como base la

anterior aprobacién de la liquidacién de crédito), por un valor total

VEINTISEIS MILLONES CIENTO TREINTA' Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
NUEVE PESOS CON CINCUENTA'Y SIETE CENTAVOS ($26.138.889,57) M/CTE.

Me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de
liquidacion anexo se discrimina el capital, intereses moratorios

teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el
mandamiento de pago; asi como los abonos realizados (si hubiere) por el
demandado, la fecha de estos y como se aplican a la liquidacién del
crédito.

Asi como también me permito solicitarle:
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1. Se ordene y autorice la entrega de los depdsitos judiciales que obren
dentro del proceso a favor de la entidad demandante.

2. Seremita a la suscrita abogada orden de pago donde se visualice el
numero de titulo y valor a retirar en Banco Agrario.

3.  De realizarse el abono de los depdsitos judiciales a la cuenta
bancaria de la parte demandante, se informe el valor y fecha de
consignacion.

Tener en cuenta para efectos de notificacion la direccion electronica
carolina.abello911@aecsa.co y lesly.lizarralde225@aecsa.co

ANEXO

. Cuadro de actualizacion de liquidacion correspondiente.
Del Sefior Juez,

Cordialmente,

CAROLINA ABELLO OTALORA

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
Elabora: lesly L. C- 1914

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que est€ limpio.
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SENOR
JUZGADO 04 DE PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SANTA MARTA
i04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.
REFERENCIA: : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A. NIT 900189642-5
DEMANDADO : JOSE FERNANDO ESCAMILLA-CC 85460648
RADICADO : 47001418900420190078900.

ASUNTO: Aporto Actualizacién De La Liquidacion Del Crédito

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y residente en
la ciudad de Bogot3, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando
en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo
a su despacho respetuosamente con el fin de aportar la actualizacion de la liquidacion del
crédito de conformidad con lo preceptuado en el numeral 4 del articulo 446 del Cédigo general Del
Proceso:

Con fecha de corte del 30 de enero de 2024 y con respecto a la obligacion contenida en el pagaré
No. 198214 (teniendo como base la anterior aprobacion de la liquidacion de crédito), por un valor
total VEINTISEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
NUEVE PESOS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS ($26.138.889,57) M/CTE.

Me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de liquidacion anexo se discrimina el
capital, intereses moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el
mandamiento de pago; asi como los abonos realizados (si hubiere) por el demandado, la fecha de
estos y como se aplican a la liquidacion del crédito.

Asi como también me permito solicitarle:

1. Se ordene y autorice la entrega de los depositos judiciales que obren dentro del proceso a
favor de la entidad demandante.

1. Se remita a la suscrita abogada orden de pago donde se visualice el nimero de titulo y
valor a retirar en Banco Agrario.

2. De realizarse el abono de los depdsitos judiciales a la cuenta bancaria de la parte
demandante, se informe el valor y fecha de consignacion.

Tener en cuenta para efectos de notificacion la direccidn electrénica carolina.abello911@aecsa.co y
lesly.lizarralde225@aecsa.co

ANEXO
e Cuadro de actualizacién de liquidacion correspondiente.
Del Sefor Juez,

Cordialmente,

CAROLINA ABELLO OTALORA

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
Elabora: lesly L. C-1914
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-28 2020-12-28 1 26,19 16.239.669,70 16.239.669,70 10.353,02 16.250.022,72 0,00 5.019.616,84 21.259.286,54 0,00 0,00 0,00
2020-12-29 2020-12-31 3 26,19 0,00 16.239.669,70 31.059,06 16.270.728,76 0,00 5.050.675,90 21.290.345,60 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-28 28 25,98 0,00 16.239.669,70 287.808,31 16.527.478,01 0,00 5.338.484,21 21.578.153,91 0,00 0,00 0,00
2021-01-29 2021-01-29 1 25,98 0,00 16.239.669,70 10.278,87 16.249.948,57 0,00 5.348.763,08 21.588.432,78 0,00 0,00 0,00
2021-01-29 2021-01-29 0 25,98 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 5.266.763,08 21.506.432,78 0,00 82.000,00 0,00
2021-01-30 2021-01-31 2 25,98 0,00 16.239.669,70 20.557,74 16.260.227,44 0,00 5.287.320,81 21.526.990,51 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-10 10 26,31 0,00 16.239.669,70 103.953,36 16.343.623,06 0,00 5.391.274,17 21.630.943,87 0,00 0,00 0,00
2021-02-11 2021-02-11 1 26,31 0,00 16.239.669,70 10.395,34 16.250.065,04 0,00 5.401.669,50 21.641.339,20 0,00 0,00 0,00
2021-02-11 2021-02-11 0 26,31 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 5.319.669,50 21.559.339,20 0,00 82.000,00 0,00
2021-02-12  2021-02-28 17 26,31 0,00 16.239.669,70 176.720,71 16.416.390,41 0,00 5.496.390,21 21.736.059,91 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-10 10 26,12 0,00 16.239.669,70 103.265,51 16.342.935,21 0,00 5.599.655,72 21.839.325,42 0,00 0,00 0,00
2021-03-11 2021-03-11 1 26,12 0,00 16.239.669,70 10.326,55 16.249.996,25 0,00 5.609.982,27 21.849.651,97 0,00 0,00 0,00
2021-03-11 2021-03-11 0 26,12 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 5.527.982,27 21.767.651,97 0,00 82.000,00 0,00
2021-03-12 2021-03-31 20 26,12 0,00 16.239.669,70 206.531,02 16.446.200,72 0,00 5.734.513,29 21.974.182,99 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-12 12 25,97 0,00 16.239.669,70 123.282,81 16.362.952,51 0,00 5.857.796,09 22.097.465,79 0,00 0,00 0,00
2021-04-13 2021-04-13 1 25,97 0,00 16.239.669,70 10.273,57 16.249.943,27 0,00 5.868.069,66 22.107.739,36 0,00 0,00 0,00
2021-04-13 2021-04-13 0 25,97 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 5.786.069,66 22.025.739,36 0,00 82.000,00 0,00
2021-04-14 2021-04-30 17 25,97 0,00 16.239.669,70 174.650,64 16.414.320,34 0,00 5.960.720,30 22.200.390,00 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-05 5 25,83 0,00 16.239.669,70 51.129,14 16.290.798,84 0,00 6.011.849,44 22.251.519,14 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-06 2021-05-06 1 25,83 0,00 16.239.669,70 10.225,83 16.249.895,53 0,00 6.022.075,27 22.261.744,97 0,00 0,00 0,00
2021-05-06 2021-05-06 0 25,83 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 5.940.075,27 22.179.744,97 0,00 82.000,00 0,00
2021-05-07 2021-05-31 25 25,83 0,00 16.239.669,70 255.645,70 16.495.315,40 0,00 6.195.720,97 22.435.390,67 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-02 2 25,82 0,00 16.239.669,70 20.441,04 16.260.110,74 0,00 6.216.162,01 22.455.831,71 0,00 0,00 0,00
2021-06-03 2021-06-03 1 25,82 0,00 16.239.669,70 10.220,52 16.249.890,22 0,00 6.226.382,53 22.466.052,23 0,00 0,00 0,00
2021-06-03 2021-06-03 0 25,82 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 6.144.382,53 22.384.052,23 0,00 82.000,00 0,00
2021-06-04 2021-06-30 27 25,82 0,00 16.239.669,70 275.954,05 16.515.623,75 0,00 6.420.336,58 22.660.006,28 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-22 22 25,77 0,00 16.239.669,70 224.501,07 16.464.170,77 0,00 6.644.837,65 22.884.507,35 0,00 0,00 0,00
2021-07-23 2021-07-23 1 25,77 0,00 16.239.669,70 10.204,59 16.249.874,29 0,00 6.655.042,24 22.894.711,94 0,00 0,00 0,00
2021-07-23 2021-07-23 0 25,77 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 6.573.042,24 22.812.711,94 0,00 82.000,00 0,00
2021-07-24 2021-07-31 8 25,77 0,00 16.239.669,70 81.636,75 16.321.306,45 0,00 6.654.678,99 22.894.348,69 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-11 11 25,86 0,00 16.239.669,70 112.600,85 16.352.270,55 0,00 6.767.279,84 23.006.949,54 0,00 0,00 0,00
2021-08-12 2021-08-12 1 25,86 0,00 16.239.669,70 10.236,44 16.249.906,14 0,00 6.777.516,28 23.017.185,98 0,00 0,00 0,00
2021-08-12 2021-08-12 0 25,86 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 6.695.516,28 22.935.185,98 0,00 82.000,00 0,00
2021-08-13 2021-08-31 19 25,86 0,00 16.239.669,70 194.492,38 16.434.162,08 0,00 6.890.008,66 23.129.678,36 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-02 2 25,79 0,00 16.239.669,70 20.419,81 16.260.089,51 0,00 6.910.428,47 23.150.098,17 0,00 0,00 0,00
2021-09-03 2021-09-03 1 25,79 0,00 16.239.669,70 10.209,90 16.249.879,60 0,00 6.920.638,37 23.160.308,07 0,00 0,00 0,00
2021-09-03 2021-09-03 0 25,79 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 6.838.638,37 23.078.308,07 0,00 82.000,00 0,00
2021-09-04 2021-09-30 27 25,79 0,00 16.239.669,70 275.667,39 16.515.337,09 0,00 7.114.305,76 23.353.975,46 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-01 2021-10-20 20 25,62 0,00 16.239.669,70 203.029,31 16.442.699,01 0,00 7.317.335,07 23.557.004,77 0,00 0,00 0,00
2021-10-21 2021-10-21 1 25,62 0,00 16.239.669,70 10.151,47 16.249.821,17 0,00 7.327.486,54 23.567.156,24 0,00 0,00 0,00
2021-10-21 2021-10-21 0 25,62 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 7.245.486,54 23.485.156,24 0,00 82.000,00 0,00
2021-10-22 2021-10-31 10 25,62 0,00 16.239.669,70 101.514,65 16.341.184,35 0,00 7.347.001,19 23.586.670,89 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-11 11 25,91 0,00 16.239.669,70 112.775,92 16.352.445,62 0,00 7.459.777,10 23.699.446,80 0,00 0,00 0,00
2021-11-12 2021-11-12 1 25,91 0,00 16.239.669,70 10.252,36 16.249.922,06 0,00 7.470.029,46 23.709.699,16 0,00 0,00 0,00
2021-11-12  2021-11-12 0 25,91 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 7.388.029,46 23.627.699,16 0,00 82.000,00 0,00
2021-11-13 2021-11-30 18 25,91 0,00 16.239.669,70 184.542,41 16.424.212,11 0,00 7.572.571,87 23.812.241,57 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-08 8 26,19 0,00 16.239.669,70 82.824,15 16.322.493,85 0,00 7.655.396,02 23.895.065,72 0,00 0,00 0,00
2021-12-09 2021-12-09 1 26,19 0,00 16.239.669,70 10.353,02 16.250.022,72 0,00 7.665.749,04 23.905.418,74 0,00 0,00 0,00
2021-12-09 2021-12-09 0 26,19 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 7.583.749,04 23.823.418,74 0,00 82.000,00 0,00
2021-12-10 2021-12-31 22 26,19 0,00 16.239.669,70 227.766,42 16.467.436,12 0,00 7.811.515,46 24.051.185,16 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-06 6 26,49 0,00 16.239.669,70 62.752,41 16.302.422,11 0,00 7.874.267,87 24.113.937,57 0,00 0,00 0,00
2022-01-07 2022-01-07 1 26,49 0,00 16.239.669,70 10.458,74 16.250.128,44 0,00 7.884.726,61 24.124.396,31 0,00 0,00 0,00
2022-01-07 2022-01-07 0 26,49 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 7.802.726,61 24.042.396,31 0,00 82.000,00 0,00
2022-01-08 2022-01-31 24 26,49 0,00 16.239.669,70 251.009,66 16.490.679,36 0,00 8.053.736,27 24.293.405,97 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-03 3 27,45 0,00 16.239.669,70 32.386,07 16.272.055,77 0,00 8.086.122,34 24.325.792,04 0,00 0,00 0,00
2022-02-04 2022-02-04 1 27,45 0,00 16.239.669,70 10.795,36 16.250.465,06 0,00 8.096.917,69 24.336.587,39 0,00 0,00 0,00
2022-02-04 2022-02-04 0 27,45 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 8.014.917,69 24.254.587,39 0,00 82.000,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-02-05 2022-02-28 24 27,45 0,00 16.239.669,70 259.088,55 16.498.758,25 0,00 8.274.006,24 24.513.675,94 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-10 10 27,71 0,00 16.239.669,70 108.843,46 16.348.513,16 0,00 8.382.849,71 24.622.519,41 0,00 0,00 0,00
2022-03-11 2022-03-11 1 27,71 0,00 16.239.669,70 10.884,35 16.250.554,05 0,00 8.393.734,05 24.633.403,75 0,00 0,00 0,00
2022-03-11 2022-03-11 0 27,71 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 82.000,00 8.311.734,05 24.551.403,75 0,00 82.000,00 0,00
2022-03-12 2022-03-31 20 27,71 0,00 16.239.669,70 217.686,92 16.457.356,62 0,00 8.529.420,97 24.769.090,67 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-06 6 28,58 0,00 16.239.669,70 67.129,13 16.306.798,83 0,00 8.596.550,11 24.836.219,81 0,00 0,00 0,00
2022-04-07 2022-04-07 1 28,58 0,00 16.239.669,70 11.188,19 16.250.857,89 0,00 8.607.738,29 24.847.407,99 0,00 0,00 0,00
2022-04-07 2022-04-07 0 28,58 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.230.737,29 24.470.406,99 0,00 377.001,00 0,00
2022-04-08 2022-04-30 23 28,58 0,00 16.239.669,70 257.328,34 16.496.998,04 0,00 8.488.065,63 24.727.735,33 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-03 3 29,57 0,00 16.239.669,70 34.584,41 16.274.254,11 0,00 8.522.650,04 24.762.319,74 0,00 0,00 0,00
2022-05-04 2022-05-04 1 29,57 0,00 16.239.669,70 11.528,14 16.251.197,84 0,00 8.534.178,18 24.773.847,88 0,00 0,00 0,00
2022-05-04 2022-05-04 0 29,57 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.157.177,18 24.396.846,88 0,00 377.001,00 0,00
2022-05-05 2022-05-31 27 29,57 0,00 16.239.669,70 311.259,72 16.550.929,42 0,00 8.468.436,90 24.708.106,60 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-02 2 30,60 0,00 16.239.669,70 23.764,79 16.263.434,49 0,00 8.492.201,69 24.731.871,39 0,00 0,00 0,00
2022-06-03 2022-06-03 1 30,60 0,00 16.239.669,70 11.882,40 16.251.552,10 0,00 8.504.084,09 24.743.753,79 0,00 0,00 0,00
2022-06-03 2022-06-03 0 30,60 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.127.083,09 24.366.752,79 0,00 377.001,00 0,00
2022-06-04 2022-06-30 27 30,60 0,00 16.239.669,70 320.824,71 16.560.494,41 0,00 8.447.907,80 24.687.577,50 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-04 4 31,92 0,00 16.239.669,70 49.320,66 16.288.990,36 0,00 8.497.228,46 24.736.898,16 0,00 0,00 0,00
2022-07-05 2022-07-05 1 31,92 0,00 16.239.669,70 12.330,16 16.251.999,86 0,00 8.509.558,63 24.749.228,33 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-07-05 2022-07-05 0 31,92 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.132.557,63 24.372.227,33 0,00 377.001,00 0,00
2022-07-06 2022-07-31 26 31,92 0,00 16.239.669,70 320.584,29 16.560.253,99 0,00 8.453.141,91 24.692.811,61 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-02 2 33,32 0,00 16.239.669,70 25.597,09 16.265.266,79 0,00 8.478.739,00 24.718.408,70 0,00 0,00 0,00
2022-08-03 2022-08-03 1 33,32 0,00 16.239.669,70 12.798,54 16.252.468,24 0,00 8.491.537,55 24.731.207,25 0,00 0,00 0,00
2022-08-03 2022-08-03 0 33,32 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.114.536,55 24.354.206,25 0,00 377.001,00 0,00
2022-08-04 2022-08-31 28 33,32 0,00 16.239.669,70 358.359,23 16.598.028,93 0,00 8.472.895,78 24.712.565,48 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-06 6 35,25 0,00 16.239.669,70 80.641,22 16.320.310,92 0,00 8.553.536,99 24.793.206,69 0,00 0,00 0,00
2022-09-07 2022-09-07 1 35,25 0,00 16.239.669,70 13.440,20 16.253.109,90 0,00 8.566.977,19 24.806.646,89 0,00 0,00 0,00
2022-09-07 2022-09-07 0 35,25 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.189.976,19 24.429.645,89 0,00 377.001,00 0,00
2022-09-08 2022-09-30 23 35,25 0,00 16.239.669,70 309.124,66 16.548.794,36 0,00 8.499.100,86 24.738.770,56 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-06 6 36,92 0,00 16.239.669,70 83.910,25 16.323.579,95 0,00 8.583.011,11 24.822.680,81 0,00 0,00 0,00
2022-10-07 2022-10-07 1 36,92 0,00 16.239.669,70 13.985,04 16.253.654,74 0,00 8.596.996,15 24.836.665,85 0,00 0,00 0,00
2022-10-07 2022-10-07 0 36,92 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.219.995,15 24.459.664,85 0,00 377.001,00 0,00
2022-10-08 2022-10-31 24 36,92 0,00 16.239.669,70 335.641,00 16.575.310,70 0,00 8.555.636,15 24.795.305,85 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-03 3 38,67 0,00 16.239.669,70 43.656,67 16.283.326,37 0,00 8.599.292,83 24.838.962,53 0,00 0,00 0,00
2022-11-04 2022-11-04 1 38,67 0,00 16.239.669,70 14.552,22 16.254.221,92 0,00 8.613.845,05 24.853.514,75 0,00 0,00 0,00
2022-11-04 2022-11-04 0 38,67 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.236.844,05 24.476.513,75 0,00 377.001,00 0,00
2022-11-05 2022-11-30 26 38,67 0,00 16.239.669,70 378.357,84 16.618.027,54 0,00 8.615.201,90 24.854.871,60 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-05 5 41,46 0,00 16.239.669,70 77.196,64 16.316.866,34 0,00 8.692.398,54 24.932.068,24 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-12-06 2022-12-06 1 41,46 0,00 16.239.669,70 15.439,33 16.255.109,03 0,00 8.707.837,86 24.947.507,56 0,00 0,00 0,00
2022-12-06 2022-12-06 0 41,46 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.330.836,86 24.570.506,56 0,00 377.001,00 0,00
2022-12-07 2022-12-31 25 41,46 0,00 16.239.669,70 385.983,20 16.625.652,90 0,00 8.716.820,06 24.956.489,76 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-12 12 43,26 0,00 16.239.669,70 192.029,28 16.431.698,98 0,00 8.908.849,34 25.148.519,04 0,00 0,00 0,00
2023-01-13 2023-01-13 1 43,26 0,00 16.239.669,70 16.002,44 16.255.672,14 0,00 8.924.851,78 25.164.521,48 0,00 0,00 0,00
2023-01-13 2023-01-13 0 43,26 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.547.850,78 24.787.520,48 0,00 377.001,00 0,00
2023-01-14 2023-01-31 18 43,26 0,00 16.239.669,70 288.043,92 16.527.713,62 0,00 8.835.894,70 25.075.564,40 0,00 0,00 0,00
2023-02-02 2023-02-02 1 45,27 0,00 16.239.669,70 16.622,97 16.256.292,67 0,00 8.852.517,67 25.092.187,37 0,00 0,00 0,00
2023-02-02 2023-02-02 0 45,27 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.475.516,67 24.715.186,37 0,00 377.001,00 0,00
2023-02-03 2023-02-28 26 45,27 0,00 16.239.669,70 432.197,21 16.671.866,91 0,00 8.907.713,88 25.147.383,58 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-06 6 46,26 0,00 16.239.669,70 101.552,78 16.341.222,48 0,00 9.009.266,66 25.248.936,36 0,00 0,00 0,00
2023-03-07 2023-03-07 1 46,26 0,00 16.239.669,70 16.925,46 16.256.595,16 0,00 9.026.192,12 25.265.861,82 0,00 0,00 0,00
2023-03-07 2023-03-07 0 46,26 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.649.191,12 24.888.860,82 0,00 377.001,00 0,00
2023-03-08 2023-03-21 14 46,26 0,00 16.239.669,70 236.956,48 16.476.626,18 0,00 8.886.147,61 25.125.817,31 0,00 0,00 0,00
2023-03-22 2023-03-22 1 46,26 0,00 16.239.669,70 16.925,46 16.256.595,16 0,00 8.903.073,07 25.142.742,77 0,00 0,00 0,00
2023-03-22 2023-03-22 0 46,26 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.526.072,07 24.765.741,77 0,00 377.001,00 0,00
2023-03-23 2023-03-31 9 46,26 0,00 16.239.669,70 152.329,17 16.391.998,87 0,00 8.678.401,24 24.918.070,94 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-03 3 47,09 0,00 16.239.669,70 51.527,96 16.291.197,66 0,00 8.729.929,19 24.969.598,89 0,00 0,00 0,00
2023-04-04 2023-04-04 1 47,09 0,00 16.239.669,70 17.175,99 16.256.845,69 0,00 8.747.105,18 24.986.774,88 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-04-04 2023-04-04 0 47,09 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.370.104,18 24.609.773,88 0,00 377.001,00 0,00
2023-04-05 2023-04-30 26 47,09 0,00 16.239.669,70 446.575,62 16.686.245,32 0,00 8.816.679,80 25.056.349,50 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-02 2 45,41 0,00 16.239.669,70 33.328,68 16.272.998,38 0,00 8.850.008,48 25.089.678,18 0,00 0,00 0,00
2023-05-03 2023-05-03 1 45,41 0,00 16.239.669,70 16.664,34 16.256.334,04 0,00 8.866.672,82 25.106.342,52 0,00 0,00 0,00
2023-05-03 2023-05-03 0 45,41 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 8.489.671,82 24.729.341,52 0,00 377.001,00 0,00
2023-05-04 2023-05-24 21 45,41 0,00 16.239.669,70 349.951,13 16.589.620,83 0,00 8.839.622,95 25.079.292,65 0,00 0,00 0,00
2023-05-25 2023-05-25 1 45,41 0,00 16.239.669,70 16.664,34 16.256.334,04 0,00 8.856.287,29 25.095.956,99 0,00 0,00 0,00
2023-05-25 2023-05-25 0 45,41 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 113.100,00 8.743.187,29 24.982.856,99 0,00 113.100,00 0,00
2023-05-26  2023-05-26 1 45,41 0,00 16.239.669,70 16.664,34 16.256.334,04 0,00 8.759.851,63 24.999.521,33 0,00 0,00 0,00
2023-05-26  2023-05-26 0 45,41 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377,00 8.759.474,63 24.999.144,33 0,00 377,00 0,00
2023-05-27 2023-05-28 2 45,41 0,00 16.239.669,70 33.328,68 16.272.998,38 0,00 8.792.803,31 25.032.473,01 0,00 0,00 0,00
2023-05-29 2023-05-29 1 45,41 0,00 16.239.669,70 16.664,34 16.256.334,04 0,00 8.809.467,65 25.049.137,35 0,00 0,00 0,00
2023-05-29 2023-05-29 0 45,41 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377,00 8.809.090,65 25.048.760,35 0,00 377,00 0,00
2023-05-30 2023-05-31 2 45,41 0,00 16.239.669,70 33.328,68 16.272.998,38 0,00 8.842.419,33 25.082.089,03 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-08 8 44,64 0,00 16.239.669,70 131.435,21 16.371.104,91 0,00 8.973.854,54 25.213.524,24 0,00 0,00 0,00
2023-06-09 2023-06-09 1 44,64 0,00 16.239.669,70 16.429,40 16.256.099,10 0,00 8.990.283,94 25.229.953,64 0,00 0,00 0,00
2023-06-09 2023-06-09 0 44,64 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377,00 8.989.906,94 25.229.576,64 0,00 377,00 0,00
2023-06-10 2023-06-30 21 44,64 0,00 16.239.669,70 345.017,43 16.584.687,13 0,00 9.334.924,37 25.574.594,07 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-13 13 44,04 0,00 16.239.669,70 211.175,48 16.450.845,18 0,00 9.546.099,84 25.785.769,54 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-07-14 2023-07-14 1 44,04 0,00 16.239.669,70 16.244,27 16.255.913,97 0,00 9.562.344,11 25.802.013,81 0,00 0,00 0,00
2023-07-14 2023-07-14 0 44,04 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377,00 9.561.967,11 25.801.636,81 0,00 377,00 0,00
2023-07-15 2023-07-26 12 44,04 0,00 16.239.669,70 194.931,21 16.434.600,91 0,00 9.756.898,32 25.996.568,02 0,00 0,00 0,00
2023-07-27 2023-07-27 1 44,04 0,00 16.239.669,70 16.244,27 16.255.913,97 0,00 9.773.142,59 26.012.812,29 0,00 0,00 0,00
2023-07-27 2023-07-27 0 44,04 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 187.500,00 9.585.642,59 25.825.312,29 0,00 187.500,00 0,00
2023-07-28 2023-07-31 4 44,04 0,00 16.239.669,70 64.977,07 16.304.646,77 0,00 9.650.619,66 25.890.289,36 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-08 8 43,13 0,00 16.239.669,70 127.683,62 16.367.353,32 0,00 9.778.303,27 26.017.972,97 0,00 0,00 0,00
2023-08-09 2023-08-09 1 43,13 0,00 16.239.669,70 15.960,45 16.255.630,15 0,00 9.794.263,72 26.033.933,42 0,00 0,00 0,00
2023-08-09 2023-08-09 0 43,13 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 9.417.262,72 25.656.932,42 0,00 377.001,00 0,00
2023-08-10 2023-08-31 22 43,13 0,00 16.239.669,70 351.129,94 16.590.799,64 0,00 9.768.392,67 26.008.062,37 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-03 3 42,05 0,00 16.239.669,70 46.869,36 16.286.539,06 0,00 9.815.262,02 26.054.931,72 0,00 0,00 0,00
2023-09-04 2023-09-04 1 42,05 0,00 16.239.669,70 15.623,12 16.255.292,82 0,00 9.830.885,14 26.070.554,84 0,00 0,00 0,00
2023-09-04 2023-09-04 0 42,05 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 9.453.884,14 25.693.553,84 0,00 377.001,00 0,00
2023-09-05 2023-09-30 26 42,05 0,00 16.239.669,70 406.201,10 16.645.870,80 0,00 9.860.085,25 26.099.754,95 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-05 5 39,80 0,00 16.239.669,70 74.560,25 16.314.229,95 0,00 9.934.645,50 26.174.315,20 0,00 0,00 0,00
2023-10-06 2023-10-06 1 39,80 0,00 16.239.669,70 14.912,05 16.254.581,75 0,00 9.949.557,55 26.189.227,25 0,00 0,00 0,00
2023-10-06 2023-10-06 0 39,80 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 9.572.556,55 25.812.226,25 0,00 377.001,00 0,00
2023-10-07 2023-10-25 19 39,80 0,00 16.239.669,70 283.328,96 16.522.998,66 0,00 9.855.885,51 26.095.555,21 0,00 0,00 0,00
2023-10-26 2023-10-26 1 39,80 0,00 16.239.669,70 14.912,05 16.254.581,75 0,00 9.870.797,56 26.110.467,26 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 47001418900420190078900
DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-10-26  2023-10-26 0 39,80 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 188.500,00 9.682.297,56 25.921.967,26 0,00 188.500,00 0,00
2023-10-27 2023-10-31 5 39,80 0,00 16.239.669,70 74.560,25 16.314.229,95 0,00 9.756.857,81 25.996.527,51 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-14 14 38,28 0,00 16.239.669,70 201.975,27 16.441.644,97 0,00 9.958.833,08 26.198.502,78 0,00 0,00 0,00
2023-11-15 2023-11-15 1 38,28 0,00 16.239.669,70 14.426,81 16.254.096,51 0,00 9.973.259,89 26.212.929,59 0,00 0,00 0,00
2023-11-15 2023-11-15 0 38,28 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 9.596.258,89 25.835.928,59 0,00 377.001,00 0,00
2023-11-16 2023-11-30 15 38,28 0,00 16.239.669,70 216.402,08 16.456.071,78 0,00 9.812.660,97 26.052.330,67 0,00 0,00 0,00
2023-12-01 2023-12-05 5 37,56 0,00 16.239.669,70 70.971,66 16.310.641,36 0,00 9.883.632,63 26.123.302,33 0,00 0,00 0,00
2023-12-06 2023-12-06 1 37,56 0,00 16.239.669,70 14.194,33 16.253.864,03 0,00 9.897.826,96 26.137.496,66 0,00 0,00 0,00
2023-12-06 2023-12-06 0 37,56 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 9.520.825,96 25.760.495,66 0,00 377.001,00 0,00
2023-12-07 2023-12-31 25 37,56 0,00 16.239.669,70 354.858,30 16.594.528,00 0,00 9.875.684,25 26.115.353,95 0,00 0,00 0,00
2024-01-01 2024-01-04 4 34,98 0,00 16.239.669,70 53.404,88 16.293.074,58 0,00 9.929.089,14 26.168.758,84 0,00 0,00 0,00
2024-01-05 2024-01-05 1 34,98 0,00 16.239.669,70 13.351,22 16.253.020,92 0,00 9.942.440,36 26.182.110,06 0,00 0,00 0,00
2024-01-05 2024-01-05 0 34,98 0,00 16.239.669,70 0,00 16.239.669,70 377.001,00 9.565.439,36 25.805.109,06 0,00 377.001,00 0,00
2024-01-06 2024-01-30 25 34,98 0,00 16.239.669,70 333.780,52 16.573.450,22 0,00 9.899.219,87 26.138.889,57 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 47001418900420190078900

DEMANDANTE BAYPORT COLOMBIA S.A

DEMANDADO JOSE FERNANDO ESCAMILLA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $16.239.669,70
SALDO INTERESES $9.899.219,87

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $5.009.263,82
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $26.138.889,57

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $9.637.629,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

El saldo de $5.009.263.82 corresponde al valor de los intereses moratorios reconocidos en la Ultima liquidacion de crédito aprobada
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13/2/24, 9:48 Correo: Juzgado 04 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Magdalena - Santa Marta - Outlook

Liquidacion de crédito 00569.-2023

CARLOS ALBERTO MEZA CARMONA <carlosmeza2004@hotmail.com>
Mar 13/02/2024 9:44 AM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (499 KB)
Liquidacion de credito 00569.-2023.pdf;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADM2Yjg5NGVILTk1YmMINDE20S 1hZjNjLTkzMTYxZjlkMmUzMQAQADhA79I75XwVBIT%2F3mF1VCJk... 7



SENOR

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE SANTA MARTA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE SERCOL
DE: SERCOL S.AS.

CONTRA: NELSY AMELIA IBARRA BARROS
RAD: 00569.-2023

CARLOS ALBERTO MEZA CARMONA, identificado civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi firma, concido de autos dentro del proceso de la referencia mediante
el presente escrito presento la liquidacion del crédito teniendo como base el capital
Insoluto por valor de dos millones setecientos cuarenta y dos mil trescientos pesos
($2.742.300) desde el 01 de octubre del dos mil veintidos (2022) hasta el 01 de marzo
del 2024 con intereses mes a mes de conformidad a la tabla expedida por la
Superintendencia Financiera anexa a este escrito.

Fecha e interés anual liquidado mes a mes Valor
01/10/2022 36.95% anual -3.07% mensual $99.876,50
01/11/2022 36.95% anual -3.07% mensual $99.876,50
01/12/2022 36.95% anual -3.07% mensual $99.876,50
01/01/2023 39.20% anual -3.26% mensual $105.657,00
01/02/2023 39.20% anual -3.26% mensual $105.657,00
01/03/2023 39.20% anual -3.26% mensual $105.657,00
01/04/2023 39.20% anual -3.26% mensual $105.657,00
01/05/2023 39.20% anual -3.26% mensual $105.657,00
01/06/2023 39.20% anual -3.26% mensual $105.657,00
01/07/2023 39.47% anual -3.28% mensual $106.796,00
01/08/2023 39.47% anual -3.28% mensual $106.796,00
01/09/2023 39.47% anual -3.28% mensual $106.796,00
01/10/2023 37.36% anual -3.11% mensual $100.225,97
01/11/2023 37.36% anual -3.11% mensual $100.225,97
01/12/2023 37.36% anual -3.11% mensual $100.225,97
01/01/2024 35.26% anual -2.93% mensual $97.715,19
01/02/2024 35.26% anual -2.93% mensual $97.715,19
01/03/2024 35.26% anual -2.93% mensual $97.715,19
TOTAL $1.987.653,19
CAPITAL . e $2.742.300,00
INTERESES. ... $1.987.653,19
GRAN TOT AL i $4.729.953,19

En resumen el valor total de Intereses mas capital asciende a la suma de cuatro millones
setecientos veintinueve mil novescientos cincuenta y tres mil pesos ($4.729.953,19) mas
las agencias en derecho y costas procesales reconocidas y aprobadas en este proceso.

Cordialmente

CARLOS ALBERTO MEZA CARMONA
C.C. No. 84.459.537 de Santa Marta
T.P. No. 182423



on uso de sus facultades legales y en

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

EL (LA) DIRECTOR (A) DE INVESTIGACION, INNOVACION ¥ DESARROLLO.
de las conferidas en ef numeral 11 del articuio 11.2.1.4.15 def Decreto 2555 de 2010, en
ol articulo 11.25.1.1 del Docreto 2555 de 2010, el articulo 88 del Decrale 2150 do 1885 y of articulo 884 del Codigo de Comerria.
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

EL (LA) DIRECTOR (A) DE INVESTIGACION. INNOVACION Y DESARROLLO,
on uso de sus Eacultades legales y en especial Ge las conferdas en el numeral 17 ol articulo 11.2.1.4.15 del Decreto 2555 ce 2010, en con la R 0418 de 2006,
ol artieudo 1125 1.1 del Decreto 2555 de 2010, of articulo 98 del Decreto 2150 de 1885 y of articulo 884 del Codige de Comercio.
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

EL (LA) DIRECTOR [A) DE INVESTIGACION, INNOVACION Y DESARROLLO,
N L8O de sus lacultades legales y en especial de las conferidas en of numaersd 11 del articulo 11.2.1.4 15 der Decreto 2555 de 2010, en concordancia con la Resolucion 0418 de 2008,
ol articulo 11.2 5.1.1 del Decreto 2555 de 2010, ¢l articulo 88 del Decreto 2150 de 1985 y ol articulo 884 del Cadiga de Camercio
SERTEICA, ——
CREDITO DE CREDITO CREDITO ‘
FECHA POPULAR CREDITO POPULAR PRCOUCTIVO | CONSUMO DE
DESCE HASTA CONSUMO Y PRODUCTVO  |PRODUCTIVO
ORDINARI) | PRODUCTIVO | PRODUCTIVO URBANO RURAL URBANG | DEMAYOR | BAJO MONTO
Amae2d 1,1
AN-mor23
04un-23 3%
Ioju-23 3-ago23
J.a90-23 30-30p-23
27
27-p0p-23 oct23 1.dic- 23 19% A% A
M-sep23 oct23 000p24 | HI0%
0023 30-00v-23 o
loooen d3tde) ——
NOTA: Para wlectos probatorios, de conformidad con ef aticulo 029 del Decreto 18 de 2012, “las entide egal para ol slocto, surtirdn ol tramite de certificacion del
Interes bancari corriente, I tasa de cambio representativa del mercado, of precic del oo, y demds. STativos
ensu pagina web, una vez hayan sido sxpadidas las centifice Esta 251 como los datos histricon, minima de los
Qltimos diex (10) afos, debe manienemnse & disposicion del pablico an ia web pars M podra exigh e estas certifi pan
° ante sus para lo cual bastars la consulta que se haga & fa web de o entidud que certifica.*
Expedida en Bogots D.C.




16/2/24, 11:31 Correo: Juzgado 04 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Magdalena - Santa Marta - Outlook

RV: Aporta LIQUIDACION ARTEMIO GUTIERREZ RENTERIA - Julio 2023

Nohemi Villarruel Rangel <nohe_villa@hotmail.com>
Jue 15/02/2024 6:04 PM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (130 KB)
aporta liquidacién de credito Artemio Gutierrez.pdf; LIQUIDACION ARTEMIO GUTIERREZ RENTERIA - Julio 2023.pdf;

Nohemi Villaruel Rangel
Abogada especialista en Derecho Administrativo y Derecho Procesal
celular 3205189014
fijo 304-9122

De: Nohemi Villarruel Rangel <nohe_villa@hotmail.com>

Enviado: jueves, 15 de febrero de 2024 17:23

Para: Juzgado 04 Promiscuo Pequefias Causas - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: Aporta LIQUIDACION ARTEMIO GUTIERREZ RENTERIA - Julio 2023

Nohemi Villaruel Rangel
Abogada especialista en Derecho Administrativo y Derecho Procesal
celular 3205189014
fijo 304-9122

De: Nohemi Villarruel Rangel

Enviado: miércoles, 12 de julio de 2023 15:42

Para: Juzgado 04 Promiscuo Pequeias Causas - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Aporta LIQUIDACION ARTEMIO GUTIERREZ RENTERIA - Julio 2023

Una aplicacion para todas tus necesidades de Word, Excel, PowerPoint y PDF. Obtén la aplicacién
Microsoft 365: https://aka.ms/GetM365

Obtener Outlook para Android

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADM2Yjg5NGViLTk1YmMINDE20S 1hZjNjLTkzMTY xZjlkMmUzMQAQAH4J64cITb1GswFkn90FVRQ%3D 7


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faka.ms%2FGetM365&data=05%7C02%7Cj04prpcsmta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb91e54291c374928bbf508dc2e7a6f60%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638436350599727833%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=JahUrblRih73dWE8nXGlNb0H3vMMxZxDnu4np6rWpM8%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faka.ms%2FAAb9ysg&data=05%7C02%7Cj04prpcsmta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb91e54291c374928bbf508dc2e7a6f60%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638436350599737883%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=UhngCjaxwuW5T4PLTVBfyTtQjVUegVi1XKpDobOdwR4%3D&reserved=0

NOMBRE DEMANDADO: ARTEMIO GUTIERREZ RENTERIA

NOMBRE DEMANDANTE: SUMA SOCIEDAD COOPERATIVA
b ;‘ NO. LIBRANZA 21375
% 5 NOMBRE JUZGADO: CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MART
% o¢ OD?Q’Q NUMERO RADICADO: 47-001-41-89-004-2022-00433-00
FECHA
INTERES CORRIENTE TASA DE USURA DIAS TASADIA TOTALK INTERESES DE MORA
DESDE HASTA
25,78% 38,67% 1-nov-22 30-nov-22 30 0,107% $ 26.066.109 $ 839.980 $ 839.980
27,64% 41,46% 1-dic-22 31-dic-22 31 0,115% $26.209.473 $935.722 $1.775.702
28,84% 43,26% 1-ene-23 31-ene-23 31 0,120% $ 26.353.625 $981.716 $2.757.419
30,18% 4527% 1-feb-23 28-feb-23 28 0,126% $ 26.498.570 $933.015 $3.690.433
30,84% 46,26% 1-mar-23 31-mar-23 31 0,129% $ 26.644.312 $1.061.376 $4.751.809
31,39% 47,09% 1-abr-23 30-abr-23 30 0,131% $ 26.790.855 $1.051.206 $5.803.016
30,27% 45,41% 1-may-23 31-may-23 31 0,126% $ 26.938.205 $1.053.250 $ 6.856.266
29,76% 44,64% 1-jun-23 30-jun-23 30 0,124% $ 27.086.365 $1.007.613 $7.863.879
29,36% 44,04% 1-jul-23 31-jul-23 31 0,122% $27.235.340 $1.032.855 $8.896.733
$27.235.340 $8.896.733

DETALLE DE LA LIQUIDACION

VALOR DEL CAPITAL $27.235.340
INTERESES DE MORA $8.896.733

INTERESES CORRIENTES $782.460
TOTAL DE LA LIQUIDACION $ 36.132.074




NOHEMI VILLARRUEL RANGEL

ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y PROCESAL
CELULAR 3114239219

BARRANQUILLA - COLOMBIA

SENOR;

JUZGADO 4 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SANA MARTA

E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo de: SUMA SOCIEDAD COOPERATIVA.
Demandado: ARTEMIO GUTIERREZ 47001418900420220043300

La suscrita NOHEMI VILLARRUEL RANGEL, conocida de autos y en mi calidad de
apoderada del demandante dentro del proceso de la referencia me permito aportar
al despacho la liquidacion de crédito para el traslado de la liquidacion.
Atentamente,

NOHEMI VILLARRUEL RANGEL
C C.# 36.640.457 de Guamal Mgd.
T.P.#109.909 del C.S.de La J.



22/1/24, 16:30 Correo: Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta - Outlook

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO de BANCO COLPATRIA
S.A contra KELLY MERCEDES TONCEL PEREZ. RAD.: 47001418900420220

Notificaciones SANTANA <notificaciones@santanalegal.co>
Lun 22/01/2024 4:08 PM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdultiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (224 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO - KELLY MERCEDES TONCEL PEREZ..pdf;

Sefiores
JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MARTA.
E. S. D

REF: PROCESO EJECUTIVO de BANCO COLPATRIA S.A contra KELLY MERCEDES TONCEL PEREZ.
RAD.: 47001418900420220063900.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.
Cordialmente,

Abogado / Gerente Legal
HUBER ARLEY SANTANA RUEDA

PBX: (605) 3851172 . 1
© 310 740 1452 X
notificaciones@santanalegal.co 5

Calle 76 No. 54-11 - Ofi. M2 D L

Ed. World Trade Center
Barranquilla, Co. J : W

www.santanalegal.co

@ <@ [ ¢

Y.F.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADM2Yjg5NGVILTk1YmMINDE20S1hZjNjLTkzMTY xZjlkMmUzMQAQABdtavIB38ILUPJAEGbOTZw... 7



Sefiores

JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA
MARTA.

E. S. D

REF: PROCESO EJECUTIVO de BANCO COLPATRIA S.A contra KELLY MERCEDES TONCEL
PEREZ.
RAD.: 47001418900420220063900.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA, en mi calidad de apoderado de la entidad demandante, de
la manera mds atenta me permito aportar al despacho LIQUIDACION DEL CREDITO del
demandado, discriminando capital e intereses, de conformidad con el numeral cuarto del
articulo 446 del CGP y que se resume asi:

Obligacion 157419335763 enero de 2024
Valor en Pesos

Capital. $26.518.112
Interés Remuneratorios. $1.850.251
Intereses de mora del pagare. $380.425
Otros Conceptos. $328.652
Intereses de mora Nuevos. $ 8.754.295
Total Liquidacion $37.831.735

Obligacion 11278058 enero de 2024

Valor en Pesos

Capital. $897.121
Interés Remuneratorios. $14.800
Intereses de mora del pagare. $6.361
Otros Conceptos. $1.109
Intereses de mora Nuevos. $296.140
Total Liquidacién $1.215.531
© (0 Q)
00.835.405.8 notificaciones@santanalegal.co : ’t :f"‘;::“‘, (,_‘ ;’ [E’H' lf‘ful ,‘1‘ ?‘_”'2/,11 \“
: : Barian =y
wWww.santanalegal.co



Por lo anterior, sirvase correr traslado de las liquidaciones. (ADJUNTO CUADROS DE
CALCULOS).

Del Seinor Juez, atentamente,

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA
C.C. No. 72.273.934 de Barranquilla.
T.P. No. 173.941 del C. S. de la J.

- ¢ : ) g 0. 54-11 Ofi. M2
\IT. 900.835.405.8 : notificaciones@santanalegal.co : 1 Trade Center

Barranquilla - Co

wWww.santanalegal.co



CAPITAL: EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)
INTERESES REMUNERATORIOS: LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.

LIQUIDACION DE CREDITO corte 31-01-2024
ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO
DE: BANCO COLPATRIA contra: KELLY MERCEDES TONCEL PEREZ
JUZGADO Cuarto de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Santa Marta
RAD: 47001418900420220063900
PAGARE 157419335763
ANO MES CAPITAL TASA DE MORA TASA MENSUAL IN'I(EQEISSCI)ES
1 2.022 |Octubre $26.518.112 36,92 2,65 589.368 26 DIAS
2 2.022 |Noviembre 38,67 2,76 731.900
3 2.022 |Diciembre 41,46 2,93 776.981
4 2.023 |Enero 43,26 3,04 806.151
5 2.023 [Febrero 45,27 3,16 837.972
6 2.023 |Marzo 46,26 3,22 853.883
7 2.023 |Abril 47,09 3,27 867.142
8 2.023 |Mayo 45,41 3,17 840.624
9 2.023 [Junio 44,64 3,12 827.365
10 2.023 [Julio 44,04 3,09 819.410
11 2.023 |Agosto 43,13 3,03 803.499
12 2.023 |Septiembre 42,05 2,97 787.588
13 2.023 |Octubre 39,8 2,83 750.463
14 2.023 [Noviembre 38,28 2,74 726.596
15 2.023 |Diciembre 37,56 2,69 713.337
16 2.024 |Enero 34,98 2,53 670.908
$ 8.754.295
CAPITAL $26.518.112
INTERES REMUNERATORIOS $ 1.850.251
INTERESES DE MORA PAGARE $ 380.425
OTROS $ 328.652
INTERESES DE MORA NUEVOS $ 8.754.295
$ 37.831.735

INTERESES DE MORA NUEVOS: LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARE.
OTROS CONCEPTOS: SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.

5.8 : notificacione

W W W .

santanalegal.co




LIQUIDACION DE CREDITO corte 31-01-2024
ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO
DE: BANCO COLPATRIA contra: KELLY MERCEDES TONCEL PEREZ
JUZGADO Cuarto de Pequefias Causas y Competencia Mdltiple de Santa Marta
RAD: 47001418900420220063900
PAGARE 11278058
ANO MES CAPITAL TASA DE MORA TASA MENSUAL IN$2F?EGSOES
1 2.022 |Octubre $897.121 36,92 2,65 19.916 |26 DIAS

2 2.022 |Noviembre 38,67 2,76 24.761
8 2.022 |Diciembre 41,46 2,93 26.286
4 2.023 [Enero 43,26 3,04 27.272
5 2.023 |Febrero 45,27 3,16 28.349
6 2.023 (Marzo 46,26 3,22 28.887
7 2.023 |Abril 47,09 3,27 29.336
8 2.023 |Mayo 45,41 3,17 28.439
9 2.023 |Junio 44,64 3,12 27.990
10 2.023 [Julio 44,04 3,09 27.721
11 2.023 [Agosto 43,13 3,03 27.183
12 2.023 [Septiembre 42,05 2,97 26.644
13 2.023 |Octubre 39,8 2,83 25.389
14 2.023 |Noviembre 38,28 2,74 24.581
15 2.023 [Diciembre 37,56 2,69 24,133
16 2.024 |Enero 34,98 2,53 22.697
$ 296.140

CAPITAL $897.121

INTERES REMUNERATORIOS $ 14.800

INTERESES DE MORA PAGARE $6.361

OTROS $1.109

INTERESES DE MORA NUEVOS $ 296.140

$1.215.531

CAPITAL: EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)

INTERESES REMUNERATORIOS: LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.
INTERESES DE MORA NUEVOS: LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARE.
OTROS CONCEPTOS: SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.

santanalega




15/2/24, 15:47 Correo: Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta - Outlook

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE COOPHUMANA CONTRA KIR JAIME CABANA
ESTRADA RAD: 00456-2023... APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Amparo Conde <aconde@asesoriasjuridicasjj.com>
Jue 15/02/2024 3:13 PM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdultiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (349 KB)
APORTO LIQUIDACION DE CREDITO KIR CABANA.pdf;

Buenas tardes Dres.,
Cordial saludo.

Por medio de presente me permito remitir memorial para que se le dé el tramite
pertinente, dentro del proceso de la referencia, teniendo en cuenta los nuevos
lineamientos expedidos por el consejo superior de la judicatura.

Sirvase impartir el tramite correspondiente

Atentamente,

AMPARO CONDE RODRIGUEZ
ABOGADA

Asesorias Juridicas J.J Ltda.

Cra 51B No. 80-58, Oficina: 1206
Edificio Smart Office Center
Teléfono: 3852200

Celulares: 3008169954

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADM2Yjg5NGVILTk1YmMINDE20S 1hZjNjLTkzMTYxZjlkMmUzMQAQAJxfOlwQ3D1EgxfiZw7jBtM%3D/s...  1/1



Amparo Conde Rodriguez
Abogada

Sefior:

JUEZ (4) CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MARTA.

E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE COOPHUMANA CONTRA KIR JAIME CABANA ESTRADA
RAD: 00456-2023.

AMPARO CONDE RODRIGUEZ, de condiciones civiles ya conocidas dentro del proceso de la referencia, y de

conformidad con lo dispuesto en el articulo 446 del C.G.P., por medio del presente escrito me permito aportar la
siguiente LIQUIDACION DEL CREDITO, la cual quedara de la siguiente manera.

LIQUIDACION CREDITO

RESOLUCION VIGENCIA TASAS DE INTERES DI CAPITAL ABONOS INTERES
# FECHA DESDE HASTA CORR L.ASIG MAXI AS 10.577.760,00
606 28-04-23 17-05-23 31-05-23 30,27 4541 15 10.577.760,00 200.140,03
766 31-05-23 01-06-23 30-06-23 29,76 4464 30 10.577.760,00 393.492,67
945 30-06-23 01-07-23  31-07-23 29,36 42,04 31 10.577.760,00 382.926,67
1090 31-07-23 01-08-23 31-08-23  28.75 4313 31 10.577.760,00 392.855,07
1328 31-08-23 01-09-23 30-09-23  28.03 42,05 30 10.577.760,00 370.662,34
1520 27-09-23 01-10-23  31-10-23 26,53 37,80 31 10.577.760,00 344.306,09
1801 30-10-23 01-11-23  30-11-23 25,52 38,28 30 10.577.760,00 337.430,54
2074 30-11-23  01-12-23  31-12-23 25,04 37,56 31 10.577.760,00 342.120,02
2331 29-12-23 01-01-24 31-01-24 23,32 3498 31 10.577.760,00 318.619,76
150 29-01-24 01-02-24 15-02-24 23,31 3497 15 10.577.760,00 154.126,78
TOTAL INTERESES DE MORA 3.236.679,97
TOTAL INTERESES CORRIENTES 1.866.170,00
TOTAL CAPITAL 10.577.760,00
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 15.680.609,97
CAPITAL  tuveveueeteeteeteeeseeseseeseesesseeeseesesseseesesseneeseesassensesessansessens, $10.577.760
INT. CORRIENTES  ...ueveveueeueereseeeeseesesseseesesseesseesessesesssssessesseneens $1.866.170
INT. MORA..c.vtveueeueeseetesteseeseesesseseesesseneeseesesseneesessasseneesessessesseness $3.236.679
MENOS ABONOS: ....cueveeeueeseeseseeseeseeseseeseesesseeesessesssseessensesesnns. $1.109.043
TOTAL LIQUIDACION: 1.uvivirieeeseseiseeessieeseseeseeesseseeeeeessereeneneenns $14.571.566

Anexo liquidacion ajustada con las resoluciones emitidas por la superintendencia financiera y
descontandole los titulos retirados por esta gestora judicial.

Del Sefior Juez,

AMPARO CONDE RODRIGUEZ
C. C. 51.550.414 de Bogota

T.P. No.52.633del C. S. de la J.
R.V. 15-02-2024



1/2/24, 15:22 Correo: Juzgado 04 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Magdalena - Santa Marta - Outlook

aporta liquidacién de crédito CARLOS ANDRES PANQUEVA NINO Rad 1080_-2019

Nohemi Villarruel Rangel <nohe_villa@hotmail.com>
Jue 1/02/2024 3:11 PM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 2 archivos adjuntos (189 KB)
aporta liquidacion de credito Carlos Andres Panqueva Nifio.pdf; CARLOS ANDRES PANQUEVA NINO.pdf;

Nohemi Villaruel Rangel
Abogada especialista en Derecho Administrativo y Derecho Procesal
celular 3205189014
fijo 304-9122

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADM2Yjg5NGVILTk1YmMINDE20S 1hZjNjLTkzMTYxZjlkMmUzMQAQAFUXCcDaOSNFrXda%2BTIIHdI... 7



NOMBRE DEMANDADO: CARLOS ANDRES PANQUEVA NINO

NOMBRE DEMANDANTE: SUMA SOCIEDAD COOPERATIVA
- £ NO. LIBRANZA 3503
2\ = NOMBRE JUZGADO: CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MARTA
D e 00?43‘ NUMERO RADICADO: 47-001-41-89-004-2019-01080-00
FECHA
INTERES CORRIENTE TASA DE USURA DIAS TASA MENSU/ SALDO CAPITAL INTERESES CORRIENTES INTERESES DE MORA INTERES ACUMUI
DESDE HASTA

19,03% 28,55% 01-nov-19 30-nov-19 30 2,115% $1.444.547 $30547 $30547
18,91% 28,37% 01-dic-19 31-dic-19 31 2,103% $1.444.547 $30374 $60.921
18,77% 28,16% 01-ene-20 31-ene-20 31 2,089% $1.444.547 $30.173 $91.004
19,06% 28,59% 01-feb-20 29-feb-20 29 2,118% $1.444.547 $30590 $121.684
18,95% 2843% 01-mar-20 31-mar-20 31 2,107% $1.444.547 $30432 $152.116
18,69% 28,04% 01-abr-20 30-abr-20 30 2,081% $1.444.547 $30.058 $182.174
18,19% 27,29% 01-may-20 31-may-20 31 2,031% $1.444.547 $29.336 $211.510
18,12% 27,18% 01-jun-20 30-un-20 30 2,024% $1.444.547 $29.235 $240.745
18,12% 27,18% 01-jul-20 314ul-20 31 2,024% $1.444.547 $29.235 $269.980
18,29% 27,44% 01-ago-20 31-ago-20 31 2,041% $1.444.547 $29.481 $299.461
18,35% 27,53% 01-sep-20 30-sep-20 30 2,047% $1.444.547 $29.568 $329.029
18,09% 27,14% 01-0ct-20 31-00t-20 31 2,021% $1.444.547 $29.192 $358.221
17,84% 26,76% 01-nov-20 30-n0v-20 30 1,996% $1.444.547 $28.829 $387.050
17.46% 26,19% 01-dic-20 31-dic-20 31 1,957% $1.444.547 $28.276 $415.325
17,32% 25,98% 01-ene-21 31-ene-21 31 1,943% $1.444.547 $28.071 $443.396
17,54% 26,31% 01-feb-21 28-feb-21 28 1,965% $1.444.547 $28.392 $471.788
17.41% 26,12% 01-mar-21 31-mar-21 31 1,952% $1.444.547 $28.203 $499.991
17,31% 25,97% 01-abr-21 30-abr-21 30 1,942% $1.444.547 $28.057 $528.048
17,22% 25,83% 01-may-21 31-may-21 31 1,933% $1.444.547 $27.925 §555.972
17,21% 25,82% 01-jun-21 304un-21 30 1,932% $1.444.547 $27.910 $583.883
17,18% 25,17% 01-jul-21 314ul-21 31 1,929% $1.444.547 $27.866 $611.749
17,24% 25,86% 01-ago-21 31-ago-21 31 1,935% $1.444.547 $27.954 $639.703
17,19% 25,19% 01-sep-21 30-sep-21 30 1,930% $1.444.547 $27.881 $667.584
17,08% 25,62% 01-oct-21 31-oct-21 31 1,919% $1.444.547 $27.720 $695.304
17,21% 2591% 01-nov-21 30-nov-21 30 1,938% $1.444.547 $27.998 §723.302
17,46% 26,19% 01-dic-21 31-dic-21 31 1,957% $1.444.547 $28.276 $751.578
17,66% 26,49% 01-ene-22 31-ene-22 31 1,978% $1.444.547 $ 28,567 $780.145
18,30% 27,45% 01-feb-22 28-feb-22 28 2,042% $1.444.547 $29495 $809.640
18.47% 21,11% 01-mar-22 31-mar-22 31 2,059% $1.444.547 $29.741 $839.381
19,05% 28,58% 01-abr-22 30-abr-22 30 2,117% $1.444.547 $30575 $869.957
19,71% 29,57% 01-may-22 31-may-22 31 2,182% $1.444.547 $31519 $901.475
20,40% 30,60% 01-jun-22 30-4un-22 30 2,250% $1.444.547 $32498 $933.973
21,28% 31,92% 01-jul-22 314ul-22 31 2,335% $1.444.547 $33.736 $967.709
2221% 33,32% 01-ago-22 31-ago-22 31 2425% $1.444.547 $35.032 $1.002.741
23,50% 35,25% 01-sep-22 30-sep-22 30 2,548% $1.444.547 $36.810 $1.039.551
2461% 36,92% 01-0ct-22 31-0ct-22 31 2,653% $1.444.547 $38.321 $1.077.873
25,78% 38,67% 01-nov-22 30-nov-22 30 2,762% $1.444.547 $39.896 $1.117.769
27,64% 41,46% 01-dic-22 31-dic-22 31 2,933% $1.444.547 $42.362 $1.160.131
28,84% 43,26% 01-ene-23 31-ene-23 31 3041% $1.444.547 $43.930 $1.204.061
30,18% 45,21% 01-feb-23 28-feb-23 28 3,161% $1.444.547 $45.659 $1.249.720
30,84% 46,26% 01-mar-23 31-mar-23 31 3,219% $1.444.547 $46.503 $1.296.223
31,39% 47,09% 01-abr-23 30-abr-23 30 3,268% $1.444.547 §47.202 1343425
3027% 4541% 01-may-23 31-may-23 31 3,169% $1.444.547 $45.774 $1.389.199
29,76% 44,64% 01-un-23 304un-23 30 3,123% $1.444.547 $45.119 $1434.319
29,36% 44,04% 01-jul-23 314ul-23 31 3,088% $1.444.547 $44.604 $1478.922
28,75% 43,13% 01-ago-23 31-ago-23 31 3,033% $1.444.547 $43.813 $1522.735
28,03% 42,05% 01-sep-23 30-sep-23 30 2,968% $1.444.547 $42.874 $1.565.609
26,53% 39,80% 01-0ct-23 31-0ct-23 31 2,831% $1.444.547 $40.896 $1.606.505
25,52% 38,28% 01-nov-23 30-nov-23 30 2,738% $1.444.547 $39.548 $1.646.053
25,04% 37,56% 01-dic-23 31-dic-23 31 2,693% $1.444.547 $38.902 $1.684.955
2332% 34,98% 01-ene-24 31-ene-24 31 2,531% $1.444.547 $36.564 $1.721.518
2331% 34,97% 01-feb-24 29eb-24 29 2,530% $1444.547 $ 36.550 $1.758.068

$ 1,444,547 $0 $1.758.068 |

DETALLE DE LA LIQUIDACION

VALOR DEL CAPITAL $1.444.547
INTERESES DE MORA DESDE EL 30 DE DICIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE DE 2019 $688.098

INTERESES DE MORA DESDE EL 01 DE NOVIEMBRE DE 2019 HASTA EL 29 DE FEBRERO DE 2024 $1.758.068
OTROS —) $ 635.598
TOTAL DE LA LIQUIDACION $ 4.526.311







NOHEMI VILLARRUEL RANGLEL

ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y PROCESAL
UNIVERSIDAD EXTERNADO
BARRANQUILLA- COLOMBIA

SENOR:

JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SANTA MARTA

E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo de: SUMA SOCIEDAD COOPERATIVA LTDA .
Demandado: CARLOS ANDRES PANQUEVA NINO Rad 1080 -2019

La suscrita NOHEMI VILLARRUEL RANGEL, conocida de autos y en mi calidad de
apoderada del demandante dentro del proceso de la referencia me permito aportar
La liquidacién de crédito para el respectivo tramite

Atentamente,

s g 2
NOHEMI VILLARRUEL RANGEL

C C.# 36.640.457 de Guamal Mgd.
T.P.#109.909 delC. S. de La J.



2712124, 16:10 Correo: Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta - Outlook

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO / RADICADO: 470014189004-2021-00-
034-00 / DEMANDADO: JORGE ENRIQUE AMELL HERRERA / DEMANDANTE:
COOPERATIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO COOPHUMANA

FLORA MERCEDES ORTEGA BORRERO <juridico.floraortega@gmail.com>
Mar 27/02/2024 3:56 PM

Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Magdalena - Santa Marta
<j04prpcsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (159 KB)
ACTUALIZACIO DE LIQUIDACION 27-02-2024.pdf;

Senores:

JUZGADO CUARTO (04) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
Santa Marta

E. S. D.

RADICADO :470014189004-2021-00-034-00

DEMANDADO : JORGE ENRIQUE AMELL HERRERA

DEMANDANTE : COOPERATIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO COOPHUMANA
REFERENCIA : ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

FLORA MERCEDES ORTEGA BORRERO parte actora en el proceso de la referencia me
permito presentar ante ustedes la liquidacion del crédito y de las costas de
conformidad con el articulo 446 y siguientes del Codigo General del Proceso.

PRIMERO: CAPITAL $13.577.875 m/I

SEGUNDO: INTERESES DE MORA: liquidados desde el 30 DE ABRIL DE 2019 hasta el 27 DE
FEBRERO 2024 de acuerdo con lo establecido para cada mes por la superintendencia
financiera de Colombia por valor de $18.062.218 m/I

TOTAL, A PAGAR $ 31.640.093 m/I
Se anexa liguidaciéon de intereses moratorios.

Aftentamente;

Flora Mercedes Ortega Borrero
Abogada
Cel : 3126600592

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADM2Yjg5NGVILTk1YmMINDE20S 1hZjNjLTkzMTYxZjlkMmUzMQAQABdJKzEjncmpBlted7bk6DcA%3D/...  1/1
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/ ABOGADO

Senores:

JUZGADO CUARTO (04) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
Santa Marta

E. S. D.

RADICADO : 470014189004-2021-00-034-00

DEMANDADO : JORGE ENRIQUE AMELL HERRERA

DEMANDANTE : COOPERATIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO
COOPHUMANA

REFERENCIA : ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

FLORA MERCEDES ORTEGA BORRERO parte actora en el proceso de la
referencia me permito presentar ante ustedes la liquidacion del crédito y de
las costas de conformidad con el arficulo 446y siguientes del

Codigo General del Proceso.

PRIMERO: CAPITAL $13.577.875 m/I

SEGUNDO: INTERESES DE MORA: liquidados desde el 30 DE ABRIL DE 2019 hasta
el 27 DE FEBRERO 2024 de acuerdo con lo establecido para cada mes por la
superintendencia financiera de Colombia por valor de
$18.062.218 m/I

TOTAL, A PAGAR $ 31.640.093 m/I

Se anexa liguidacién de intereses moratorios.

Afentamente;

S

/

FLORA MERCEDES ORTEGA BORRERO
C.C N° 64573922 DE SINCELEJO
T.P N° 1083 91 DELC. S. J



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 47-001-41-89-004-2021-00-034-00
DEMANDANTE COOPHUMANA
DEMANDADO JORGE ENRIQUE AMELL HERRERA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-04-30 2019-04-30 1 28,98 13.577.875,00 13.577.875,00 9.470,14 13.587.345,14 0,00 9.470,14 13.587.345,14 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 13.577.875,00 293.842,61 13.871.717,61 0,00 303.312,75 13.881.187,75 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 13.577.875,00 283.844,31 13.861.719,31 0,00 587.157,06 14.165.032,06 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 13.577.875,00 293.037,28 13.870.912,28 0,00 880.194,34 14.458.069,34 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 13.577.875,00 293.574,23 13.871.449,23 0,00 1.173.768,57 14.751.643,57 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 13.577.875,00 284.104,09 13.861.979,09 0,00 1.457.872,67 15.035.747,67 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 13.577.875,00 290.617,92 13.868.492,92 0,00 1.748.490,59 15.326.365,59 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 13.577.875,00 280.331,32 13.858.206,32 0,00 2.028.821,90 15.606.696,90 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 13.577.875,00 288.058,66 13.865.933,66 0,00 2.316.880,56 15.894.755,56 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 13.577.875,00 286.169,25 13.864.044,25 0,00 2.603.049,81 16.180.924,81 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 13.577.875,00 271.364,79 13.849.239,79 0,00 2.874.414,60 16.452.289,60 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 13.577.875,00 288.597,92 13.866.472,92 0,00 3.163.012,52 16.740.887,52 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 13.577.875,00 275.891,81 13.853.766,81 0,00 3.438.904,33 17.016.779,33 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 13.577.875,00 278.308,69 13.856.183,69 0,00 3.717.213,02 17.295.088,02 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 13.577.875,00 268.409,40 13.846.284,40 0,00 3.985.622,42 17.563.497,42 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 13.577.875,00 277.356,37 13.855.231,37 0,00 4.262.978,79 17.840.853,79 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 13.577.875,00 279.667,77 13.857.542,77 0,00 4.542.646,57 18.120.521,57 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 13.577.875,00 271.434,64 13.849.309,64 0,00 4.814.081,20 18.391.956,20 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 13.577.875,00 276.948,00 13.854.823,00 0,00 5.091.029,21 18.668.904,21 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Martes 27 de Febrero del 2024 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Péagina 1/5 - Impreso desde Liquisoft / MANDARINA - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 47-001-41-89-004-2021-00-034-00
